
MEPOP01DVUTU

Í1EPOP01DVUTU
Č.j. MPPH 14744/2023

OBJEDNÁVKA č. 230 156

Datum: vystavení 08.02.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Modřany Korunní 98
143 00 Praha 12 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 4, Táborská 372/36, Praha 4

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01522- (Tender aréna)
Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S01522_Výměna osvětlení. Podrobnosti viz. příloha č. 1.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Táborská 372/36, Praha 4

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce k dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a

Celková cena bez DPH: 38 211,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 46 235,31 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. DOŠLO DNE
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

2 1 -02-21)23
„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv),
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 141151/2022
N. s.: 105.4

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám 2 110 01 Praha 1. ÍÓO 00064581 s plněním ve

-Městské policie hl m. Prahy. Korunní 98 101 00 Praha 10 (fakturační adresa:- Subjekt, není



lA Ofef. &. ^
sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ rozpočet

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní
a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r, o.
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany

MP Táborská 372/36, Praha 4
Práce nad rámec rozpočtu • výměna osvětiení

č. poptávky: S01522

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce El 38 211,00

Celkem základ daně 38 211,00
DPH 21% ________________________________________8 024.31

Cena celkem 46235,31

Vypracoval:

V Praze dne:



položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce El 38 211,00

E9004 demontáž svítidel ks 103,00 35,00 3605,00
E7002 montáž svítidel ks 103,00 281,00 28 943,00

HZS2232 demontáž a montáž minerálního stropu hod 8,00 480,00 3 840,00

recyklační poplatek ks 396,00 2,50 990,00

recyklační poplatek ks 98,00 8,50 833,00

1

položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce El 38 211,00
E9004 demontáž svítidel ks 103,00 35,00 3605,00

E7002 montáž svítidel ks 103,00 281,00 28 943,00

HZS2232 demontáž a montáž minerálního stropu hod 8,00 480,00 3 840,00

recyklační poplatek ks 396,00 2,50 990,00

recyklační poplatek ks 98,00 8,50 833,00

1


